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VX 8617.503
Estribo de union, exterior
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VX 8617.503 - Estribo de unidn, exterior para VX, VX IT

Para montaje en los perfiles verticales del armario desde el exterior.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Material

Unidad de envase

Observacion

Adecuado para

Tipo de comunicacién segun UL
50E

Grado de proteccién IP segun IEC
60 529

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8617.503
Para montaje en los perfiles verticales del armario desde el exterior.
Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)

Estribo de union, exterior
Junta de ensamblaje
Incl. material de fijacién

1 UE es suficiente para una zona de ensamblaje

Tipo de armario: VX
VXIT

Type 1
Type 3R
Type 4
Type 4X
Type 12

IP 55

6 pza(s).

0.822

0.84

73269098
4028177919358
EC002622

27189263



Aprobaciones

Aprobaciones UL+ C-UL-FTTA
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