

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8617.503

Estribo de unión, exterior

Estado: 05-02-2026 (Fuente: rittal.com/cl-es)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8617.503 - Estribo de unión, exterior para VX, VX IT

Para montaje en los perfiles verticales del armario desde el exterior.

Características

Referencia	VX 8617.503
Descripción producto	Para montaje en los perfiles verticales del armario desde el exterior.
Material	Acero inoxidable 1.4301 (AISI 304)
Unidad de envase	Estribo de unión, exterior Junta de ensamblaje Incl. material de fijación
Observación	1 UE es suficiente para una zona de ensamblaje
Adecuado para	Tipo de armario: VX VX IT
Tipo de comunicación según UL 50E	Type 1 Type 3R Type 4 Type 4X Type 12
Grado de protección IP según IEC 60 529	IP 55
Unidad de embalaje	6 pza(s).
Peso neto	0.822
Peso bruto	0.84
Código arancelario	73269098
EAN	4028177919358
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

Aprobaciones

Aprobaciones

UL + C-UL - FTTA